一般社団法人日本肝臓学会
肝臓専門医制度審議会委員長　殿

肝臓指導医更新申請書

日本肝臓学会指導医更新要項に基づき、認定更新の審査を希望しますので、
ここに関係書類を添えて申請します。

　年　　　月　　　日

会員番号

所属施設名

所　　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
勤務先住所

電話番号

連絡先Email：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊捺印必須
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導医番号　　　　　　番（事務局で記入致します）

該当年度年会費納入　　　□
※ご確認頂きましたら、✓をお願い致します。

教 育 講 演 会 参 加 証 明 書 貼 付 用 紙

*認定日から申請日までの参加に限る
*縮小コピー可
*参加証一部のみは不可。氏名、日付すべての部分のコピーをお願い致します。